3

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2020                                                                                                 № 00

п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» (с изменениями на 30.12.2019)

В соответствии со статьями 130, 134, 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Луговской, в целях реализации государственных гарантий по оплате труда, а также уточнения некоторых положений по оплате труда:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской» следующие изменения:
1.1.  пункта 3.4 постановления изложить в следующей редакции:

«3.4. Единовременную выплату к отпуску в размере двух месячных фондов оплаты труда один раз в календарном году при уходе в очередной отпуск.»;

1.2. Пункт 3.16 раздела 3 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.16. Размер поощрения по результатам работы за год не может превышать двух месячных фондов оплаты труда.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                                        Н.В. Веретельников
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации сельского поселения Луговской

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности

рабочих администрации сельского поселения Луговской »

15 января 2020 года

                      п. Луговской

Мною, начальником финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской Боровиковой Юлией Васильевной, разработан проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселенияЛуговской» (далее по тексту – Проект).

Проект разработан в целях регулирования оплаты труда рабочих администрации сельского поселения Луговской.

Проектом предлагается:

- изменения размера единовременной выплаты к отпуску, изменения по которым вступают в силу с 01 января 2020г.;

- изменения премирования по результатам работы за год, изменения по которым вступают в силу с 01 января 2020г.

Признание утратившими силу, внесение изменений в муниципальные нормативные правовые акты, а также принятие дополнительных муниципальных нормативных правовых актов, необходимых для осуществления данного Проекта, не потребуется.

Начальник

финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения

Луговской

               Ю.В. Боровикова
Заключение

финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения Луговской
на проект постановления администрации сельского поселения Луговской
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности

рабочих администрации сельского поселения Луговской»

15 января 2020 года

                     п. Луговской
Рассмотрев проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 13.12.2017 № 99 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Луговской», я, начальник финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской Боровикова Юлия Васильевна  отмечаю следующее:

Проект постановления разработан в соответствии с полномочиями органа местного самоуправления сельского поселения Луговской - администрации сельского поселения Луговской.

Бюджетные ассигнования предусмотрены в бюджете сельского поселения Луговской.

Замечаний по указанному проекту постановления не имею.

Начальник

финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения

Луговской

Ю.В. Боровикова
PAGE